РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область
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Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 17.07.2012                                                                                                           №  452-р
О внесении изменений в распоряжение
администрации Камешковского района от 01.12.2011 

№ 798-р  «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, подлежащего предоставлению во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства»

              В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением главы  Камешковского района от 19.12.2008 № 1727 «О порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», постановлением администрации Камешковского района от 28.11.2011 № 1800 «О  внесении изменений в постановление главы администрации Камешковского района  от 19.12.2008 № 1727 «О порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства»: 
             1. Внести изменение в распоряжение администрации Камешковского района от  01.12.2011 № 798-р  «Об утверждении перечня муниципального  имущества, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

  2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации района в течение 10 календарных дней с момента утверждения.
И.о.главы администрации района             

                                   С.Н.Михайленко
2                                                   

                                                                             Приложение   

                                                                                     к распоряжению 

                                                                                                администрации  района       

                                                                                              от 17.07.2012 № 452-р  

Перечень муниципального имущества Камешковского района, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	N 
п/п
	Наимено-вание 
имущест-ва
	Местополо-

жение
имущества
	Номер    
помеще-ния по
техничес-кому
паспорту
	Пло-щадь, 
подлежа-щая
передаче в
аренду,  
кв. м
	Наименова-ние организа-ции,  за которой    
закреплено    имущество
	Балансо-вая стои-мость,

(руб.)
	Обреме-нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Магазин «Русь»
	г.Камешко-во, ул.Школь-ная, д.11
	829:06
	780,2
	МУТП «Аэлита»
	511917,0
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